

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38, 7400 Herning

CVR-nr. 32 06 01 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Hansen Holding ApS Danasvej 38 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 06 01 02 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Schmidt Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	HIL 2.0 Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.257.426 kr. mod 5.100.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.240	-29.548
Bruttoresultat	-44.240	-29.548
Indtægt af kapitalinteresse	4.039.446	3.246.572
Andre finansielle indtægter	1.622.927	2.421.719
Øvrige finansielle omkostninger	-15.681	-14.859
Resultat før skat	5.602.452	5.623.884
1 Skat af årets resultat	-345.026	-523.182
Årets resultat	5.257.426	5.100.702
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.902.978
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	5.200.226	6.947.180
Disponeret i alt	5.257.426	5.100.702

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.000	287.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.000</u>	<u>287.000</u>
3 Kapitalinteresse	6.284.788	3.235.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.284.788</u>	<u>3.235.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.571.788</u>	<u>3.522.342</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	515.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>515.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.254.688
Tilgodehavende selskabsskat	118.161	0
Andre tilgodehavender	200.143	44.895
Tilgodehavender i alt	<u>318.304</u>	<u>2.299.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.191.673	9.928.924
Værdipapirer i alt	<u>15.191.673</u>	<u>9.928.924</u>
Likvide beholdninger	809.971	1.726.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.319.948</u>	<u>14.470.027</u>
Aktiver i alt	<u>22.891.736</u>	<u>17.992.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	172.164	172.164
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.110.342	3.110.342
Overført resultat	19.546.012	14.345.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	22.885.718	17.684.792
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	300.184
Anden gæld	6.018	7.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.018	307.577
 Gældsforpligtelser i alt	6.018	307.577
 Passiver i alt	22.891.736	17.992.369

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	172.164	5.013.320	7.398.606	55.300	12.639.390
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.902.978	6.947.180	56.500	5.100.702
Egenkapital 1. januar 2021	172.164	3.110.342	14.345.786	56.500	17.684.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	5.200.226	57.200	5.257.426
	172.164	3.110.342	19.546.012	57.200	22.885.718

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.026	523.182
	345.026	523.182
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		287.000
Kostpris 31. december 2021		287.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		287.000
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.110.342	5.013.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.039.446	3.246.572
Udbytte	-990.000	-5.149.550
Opskrivninger 31. december 2021	6.159.788	3.110.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.284.788	3.235.342
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIL 2.0 Holding ApS	Herning	45 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	15.191.673
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.518.008</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.